
  

 

 

                                                               

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel  n° 0422 / 396256   
 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A  (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 
 

 

         All’Albo Online 

         All’Amministrazione trasparente 
 

OGGETTO: Determina per Azione 28 Un animatore digitale in ogni scuola. Situazione emergenza 

sanitaria causa COVID-19. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il P.T.O.F. (Piano Triennale dell'Offerta Formativa);  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 "Regolamento concernenti le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", ed in particolare  l’articolo  43 comma 3, 

concernente le norme relative all’arricchimento dell’offerta formativa;  

VISTO il decreto 1147 del 18 dicembre 2019 del Ministero dell’Istruzione; 

CONSIDERATA l’assegnazione finanziaria del Ministero dell’Istruzione per il PNSD a.s. 2019/2020; 

VISTA la nomina all’animatore digitale per l’anno scolastico 2019/2020; 

CONSIDERATA l’attuale situazione di emergenza nazionale per il Covid-19, a causa della quale è stato 

necessario, organizzare, reperire, implementare, attivare tutta una serie di piattaforme per la didattica a distanza: 

CONSIDERATO che si è reso necessario un grosso lavoro di formazione online ai docenti dell’Istituto sulla 

didattica a distanza e l’organizzazione con le famiglie; 

VISTO che si è reso necessario acquisire tutte le liberatorie delle famiglie per gli account della G suite da parte 

del prof. Netto; 

CONSIDERATA l’attività svolta dall’animatore digitale dell’Istituto Ins. Maestra Prete e in particolare dal 24 

febbraio 2020; 

 

DETERMINA 

Di Assegnare l’importo di € 790,00(LORDO DIPENDENTE) per l’anno scolastico 2019/2020 all’ins. Marina 

Prete per le attività di formazione e referente per la didattica a distanza e per tutte le attività del Pnsd; 

di assegnare la somma di € 131,66(LORDO DIPENDENTE) per l’anno scolastico 2019/2020 all’ins. Francesco 

Netto per l’attività di raccolta delle liberatorie per la gestine della G suite delle famiglie;  

Seguirà incarico ai docenti  

L’importo derivante graverà sull’aggregato A03 del programma annuale 2020. 

La liquidazione di quanto sopra avverrà a fronte di regolare relazione finale. 

  

 Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Mario Mercuri  
         Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                   

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001465 - 27/03/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-01-29T14:12:45+0100
	MERCURI MARIO




